АДМИНИСТРАЦИЯ
ДАВЫДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  16 марта 2020 года № 19

О внесении изменений    в постановление
администрации Давыдовского  муниципального
образования Пугачевского муниципального района
Саратовской области от 21.01.2020 г. № 7
«Подготовка и проведение празднования 75-ой
годовщины Победы в Великой Отечественной войне
на территории Давыдовского муниципального образования
Пугачёвского муниципального района Саратовской области
на 2020 год»

В целях обеспечения эффективности и результативности расходования бюджетных средств, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса РФ, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 года №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Саратовской области от 30 сентября 2014 года № 108-ЗСО «О вопросах местного значения сельских поселений Саратовской области», руководствуясь Уставом Давыдовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области, администрация Давыдовского муниципального образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Давыдовского  муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области от 21.01.2020 г. № 7 «Подготовка и проведение празднования 75-ой  годовщины Победы в Великой Отечественной войне на территории Давыдовского муниципального образования Пугачёвского муниципального района Саратовской области на 2020 год» следующие изменения и дополнения:

1.1.  Раздел 4 «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в новой редакции:

Общий объём финансирования мероприятий Программы составляет 457,4 тыс.руб (прогнозно) , в том числе:
1) 2020 год – 457,4 тыс рублей. (прогнозно), будет осуществляться за счет следующих источников финансировани, в том числе:
-   бюджет Давыдовского МО – 457,4 тыс.рублей;
Вместе с тем, возможны корректировки финансирования мероприятий в ходе реализации программы по мере необходимости решения вновь поставленных задач.

Программные мероприятия и объемы финансирования
в 2020 году
	№ п/п
	Наименование программы, основного мероприятия
	Наименование главного распорядителя средств бюджета поселения
	Объемы финансирования (тыс. руб)

	Источники
	Всего
	2020 год

	финансирования

	1.
	Ремонт и благоустройство постамента, памятников ВОВ, стелы

	1.1.
	Ремонт и благоустройство постамента «Братская могила» пос. Заречный, памятников ВОВ в с.Давыдовка, пос.Чапаевский, стела  с.Давыдовка  постамент «Памяти Тружеников тыла в годы ВОВ» с.Давыдовка;   :
-приобретение и замена ограждений;
- приобретение и укладка тротуарной плитки;
- краска, кисти, валики, растворитель, колер, перчатки и т.д;
- вырубка кустов и деревьев;
- приобретение гранитных мемориальных плит;

	Администрация Давыдовского муниципального образования
	Местный бюджет
	209,3
	[bookmark: _GoBack]209,3

	1.2.
	Приобретение Памятника гранитного 140*60*8 см «медсестра» с надписью п.Заречный

	Администрация Давыдовского муниципального образования
	Местный бюджет
	98,4
	98,4

	1.3
	- приобретение Памятников гранитных «корка» на постаменте с надписью 2 шт. ( дополнение к постаменту «Памяти Тружеников тыла в годы ВОВ» с.Давыдовка)
	Администрация Давыдовского муниципального образования
	Местный бюджет
	47,7
	47,7

	2.
	Организация и проведение праздничных мероприятий

	2.1.
	Подготовка к открытию постамента «Памяти Тружеников тыла в годы ВОВ»; подготовка к празднованию «9 мая 2020 года. 75-ая годовщина Победы в Великой Отечественной войне»:
- форма солдатская полевая , форма офицерская полевая, фуражка пехотных войск РККА, сапоги кирзовые с высоким голенищем ;
- подарки труженикам тыла ( часы настенные, цветы и т.д.)
- флаги;
- значки;
- шары гелиевые;
- баннер;
-плакаты;
-фейерверк;
-проведение культурного мероприятия.
	Администрация Давыдовского муниципального образования
	Местный бюджет
	102,0
	102,0

	ИТОГО:
	457,4
	457,4

	- средства бюджета, предусмотренные для реализации Программы «Подготовка и проведение празднования 75-ой годовщины Победы в Великой Отечественной войне на территории Давыдовского муниципального образования Пугачёвского муниципального района Саратовской области на 2020 год»

2.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» Давыдовского муниципального образования и разместить на официальном сайте Давыдовского муниципального образования в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Давыдовского
муниципального образования                                                        А.Г. Тарасов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]